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سارقان برای سرقت از شهروندان مسافر در ترمینال‌ها دست 
به هرکاری می‌زنند تا به اهداف شوم خود برسند.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، به تازگی باندی توسط پلیس 
پایتخت منهدم شد که اعضای این باند با پرسه زدن در 
ترمینال‌های پایتخت و پایانه‌های اتوبوس بین شهری اقدام 
به شناسایی طعمه‌های خود کرده و در یک فرصت مناسب 
اموال با ارزشی که همراهشان بود را از آن‌ها سرقت می‌کردند.

هدف باند »شبح مرگ« فقط سرقت اموال شهروندان نبود 
بلکه آن‌ها جان جوانان را نشانه رفته و با مسموم کردن 
شهروندان اقدام به سرقت اموال با ارزش آنها می‌کردند.

سروان مهدی کیا شمشکی رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه 
جنوب در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: 

دو سارق که به شبح مرگ معروف هستند و با پرسه زنی در 
ترمینال‌های تهران اقدام به شناسایی طعمه‌های خود برای 
انجام مقاصد شوم خود می‌کردند، در یک عملیات پلیسی در 
ترمینال غرب تهران دستگیر شدند.وی با بیان اینکه متهمان 
سابقه دار هستند و طی چند سال اخیر ۸ مرتبه به دلیل 
ارتکاب جرایم مختلف به زندان رفتند، گفت: این دو متهم 
مسافران به خصوص جوانان را با اجرای طرح رفاقت فریب 
می‌دادند و پس از اینکه با افراد گرم می‌گرفتند و صمیمی 
می‌شدند و نقشه اصلی خود را برای سرقت از آن‌ها اجرا 
می‌کردند.سروان کیا شمشکی ادامه داد: در بررسی یکی 
از پرونده‌ها مشخص شد که مسافر به متهم اصلی پرونده 
اعلام می‌کند که تشنه هستم و نوشیدنی می‌خواهم، پس از 

این درخواست شبه مرگ با تهیه نوشیدنی و مسموم کردن 
آن با دارو‌های بی هوشی اقدام به تعارف کردن نوشیدنی 
به فرد مورد نظر خود می‌کند و پس از بیهوش شدن وی، 
تمام اموال با ارزش او را به سرقت می‌برد.وی افزود: پس 
از دستگیری متهمان، اموال مسروقه‌ای که از شهروندان 
توسط این افراد به سرقت رفته بود را کشف و به صاحبانش 
بازگردانده شد.یکی از شاکی‌های پرونده شبح مرگ که 
طعمه آن‌ها شده بود در اظهارات خود مدعی است که قصد 
انجام سفر به یکی از شهرستان‌های شمالی کشور را داشتم 
که فردی به سمت من آمد و با گلایه از وضعیت معیشت 
خود سر صحبت را با من باز کرد.شاکی که جوانی ۲۱ ساله 
است، ادامه داد: بعد از گرم شدن صحبتهایمان احساس 
تشنگی کردم و به متهم گفتم که »تشنمه و آب میخوام!« 
این فرد که اسمش را هم از وی نپرسیدم گفت الان برایت 
آبمیوه می‌گیرم که بعد از مدتی بازگشت و آبمیوه‌ای را که 
درب آن را باز کرده و در دست داشت را به من داد و بعد 
از خورد آن دیگر نفهمیدم که چه بلایی برسرم آمد و بی 
هوش شدم.شاکی ادامه داد: بعد از اینکه من بی هوش شدم 
به مدت یک شبانه روز در گوشه‌ای از ترمینال میدان آزادی 
بر زمین افتاده بودم و در نهایت یکی از پاکبانان شهرداری 

که در حال نظافت محوطه بود من را دید و پس از اینکه 
متوجه بی هوشی من شد، بادادن آب و پاشیدن آب به سر 
و صورتم من را به هوش آورد و پس از هوشیاری نصف 
و نیمه متوجه شدم که چه بلایی به سرم آمده است.وی 
افزود: ناگفته نماند که پاکبان شهرداری شب قبل از اینکه 
من را به هوش بیاورد با خود فکر کرده بود که من بی 
خانمانم و کف خیابان خوابیده ام.شاکی پرونده که اثرات 
گیجی از مصرف دارو‌های بی هوشی به وضوح در چهره 
اش مشخص بود و هنوز هم به اصطلاح »منگ« بود، گفت: 
تمام پول نقدی که به همراه داشتم، تلفن همراه، مدارک 
شناسایی، کارت بانکی، ساعت، دستبند و زنجیری که به 
همراه داشتم، توسط سارق به سرقت رفت، که با تلاش 
پلیس اکنون بخشی از این اموال به من بازگردانده شده 
است.طعمه شبح مرگ خطاب به شهروندان توصیه کرد: 
مردم به هیچ عنوان با هیچ فرد ناشناسی و در هیچ شرایطی 
دم خور نشوند و اگر کسی به سمتشان آمد به سرعت محل 
را ترک کنند تا مثل من یک شب را در ترمینال آن هم در 
این وضعیت کرونایی سر نکنند.گفتنی است که پرونده باند 
شبح مرگ با تکمیل رونده انتظامی خود برای بررسی بیشتر 

به مقام قضایی ارجاع داده شد.

کمین شبح مرگ در ترمینال‌های تهران

مهمان کردن مسافران
با آبمیوه‌های تلخ!

قتل زن تنها در خانه مجردی کرج 
زن تنها در کرج به دست برادرزاده‌اش به قتل رسید. قتل خونین عمه تنها در 
کرج رقم خورد. عمه تنها به دست برادرزاده‌اش به قتل رسید. پسر جوان در کرج 
عمه‌اش را بخاطر پول به قتل رساند. این قتل در تحقیقات پلیسی مشخص شد از 
سوی یک آشنا صورت گرفته است که پلیس با اقدامات فنی ردپای برادرزاده زن 
تنها را در قتل خونین ردیابی کرد. به گزارش رکنا، پسر معتاد که پس از به قتل 
رساندن عمه‌اش طلا و پول‌های نقد او را به سرقت برده بود، توسط پلیس آگاهی 
البرز دستگیر شد. سرهنگ محمد نادر بیگی درباره این جنایت گفت: با اعلام 
خبر مرگ مشکوک یک زن 87 ساله در منطقه گلشهر کرج و سرقت طلاهایش، 
بررسی موضوع در دستورکار اداره جرایم جنایی قرار گرفت. در تحقیقات صورت 
گرفته از صحنه جرم مشخص شد که قاتل بدون هیچ‌گونه ممانعتی از سوی 
مقتول وارد خانه شده‌اند بنابراین فرضیه آشنا بودن قاتل قوت گرفت.بلافاصله 
کارآگاهان سوابق اطرافیان مقتول را بررسی کرده و متوجه شدند که برادرزاده او 
اعتیاد شدید به مواد مخدر داشته و دارای سوابق متعدد سرقت است و از روزی 
که قتل صورت گرفته متواری شده و خانواده‌اش اطلاعی از او ندارد. سرهنگ 
نادربیگی گفت: در ادامه با اقدامات پلیسی، متهم که در خانه دوستش مخفی شده 
بود در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.وی دراعترافاتش 
گفت: روز حادثه به‌دلیل عدم استعمال مواد مخدر بدن درد شدیدی داشتم و برای 
اینکه از عمه‌ام برای تهیه مواد مخدر پول بگیرم به‌منزل او رفتم اما وقتی به من 
پول نداد عصبانی شدم و با یک دستمال او را خفه کردم و طلاها و پول‌هایش را 

دزدیدم. با اعترافات متهم تحقیقات از وی ادامه دارد.

شلیک خونین در درگیری خانوادگی وسط شهر 
12  تیرماه امسال مأموران پلیس در خانی آباد تهران در جریان یک فقره 
درگیری مسلحانه در خیابان میثاق جنوبی پارک شقایق قرار گرفتند. با شروع 
تحقیقات مشخص شد تیراندازی به دلیل اختلافات خانوادگی بوده و یک نفر در 
این حادثه از ناحیه پهلو مورد اصابت تیر قرار گرفته است.به گزارش رکنا، پس 
از تحقیقات پلیسی مجروح این حادثه که به بیمارستان منتقل شده بود، ادعا 
کرد که شوهر خواهرش با اسلحه شاه کش به سمت وی شلیک کرده و از ناحیه 
پهلو سمت چپ وی را مجروح کرده است. ماموران پلیس پس از دریافت این 
اطلاعات مهم و پس از رد زنی‌های دقیق محل اختفا عامل شلیک را در خانی 
آباد پیدا کردند. در پی این مسئله تیم پلیسی در یک عملیات ضربتی متهم را 
در خیابان وحدت اسامی دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.در تحقیقات 
انجام شده پلیس مشخص شد تیر شلیک شده از گلوله متهم مشقی بوده است. 
در بازجویی‌های تکمیلی بنابر شواهد موجود نسبت به تیراندازی عامل شلیک 
صراحتا به اقدام وحشیانه اش در پارک شقایق اعتراف کرد و دلیل این تیراندازی 
را مشکلات خانوادگی عنوان کرد.بنابر این گزارش متهم پس از اعترافات جهت 

سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

رسوایی یک شهردار در بوشهر 
حسن‌پور دادستان مرکز استان بوشهر از دستگیری و بازداشت شهردار شهر 
شنبه شهرستان دشتی و دو تن از اعضای شورای شهر برازجان خبر داد.به 
گزارش رکنا، وی افزود: در تاریخ ۱۴ و ۱۵ تیرماه جاری حسب دستور قضایی 
شهردار شهر شنبه شهرستان دشتی و دو تن از اعضای شورای شهر برازجان 
با پیگیری و اقدام خوب و هوشیارانه سربازان گمنام امام زمان)عج( در اداره 
کل اطلاعات استان بوشهر دستگیر و بازداشت شدند.حسن پور تصریح کرد: 
پرونده‌های هر یک از متهمان بصورت جداگانه در دادسرای عمومی و انقلاب 

شهرستان دشتی و دشتستان در جریان تحقیقات مقدماتی قرار دارد.

۵ کشته و ۸ مصدوم 
بر اثر تصادف اتوبوس و سواری لیفان 

مدیرعامل هلال احمر استان اصفهان از کشته و زخمی شدن ۱۳ نفر در حادثه 
تصادف یک دستگاه اتوبوس و سواری در جاده نطنز به کاشان خبر داد. به گزارش 
ایلنا، علی محمدهاشمی، مدیرعامل هلال احمر استان اصفهان گفت: در ساعت 
۹:۴۱ صبح دیروز، بر اثر تصادف یک دستگاه اتوبوس و یک دستگاه خودروی سواری 
لیفان در جاده نطنز به کاشان، ۵۲ نفر دچار حادثه شدند. وی ادامه داد: از ۵۲ نفر 
حادثه دیده، ۸ نفر از مصدومان با همکاری اورژانس به مرکز درمانی منتقل و مابقی 
به صورت سرپایی درمان شدند. مدیرعامل هلال احمر استان اصفهان تصریح کرد: 

همچنین ۵ نفر از سرنشینان خودروی سواری لیفان جان خود را از دست دادند.

بازداشت عاملان تیراندازی قم
۴ نفر از متهمان در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان در شهریار به دام پلیس 
قم افتادند. سردار »سید محمود میرفیضی« اظهار داشت: در پی وقوع یک مورد 
تیراندازی در اواخر خرداد سال جاری در یکی از خیابان‌های شهر قم بلافاصله، 
تیمی ویژه از ماموران به محل اعزام شدند.به گزارش رکنا، وی افزود : پس از 
حضور ماموران مشخص شد ۲ دستگاه خودرو با چند نفر سرنشین با سلاح کلت 
کمری اقدام به تیراندازی هوایی و ایجاد رعب و وحشت کرده و از محل متواری 
شدند.فرمانده انتظامی استان قم عنوان داشت : با پیگیری‌های بعمل آمده، در 
مرحله اول هویت متهمان شناسایی و محرز گردید که بعلت اختلافات مالی بوده 
و کلیه افراد ساکن شهریار می‌باشند. سردار میرفیضی ادامه داد: پس از اخذ 
نیابت قضائی، ۴ نفر از متهمان در عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان در شهریار 
دستگیر شدند.فرمانده انتظامی استان قم با اعلام اینکه متهمان این پرونده به 
مرجع قضایی معرفی شدند، خاطرنشان کرد: پلیس قاطعانه و با اقتدار با مخلان 
نظم و امنیت عمومی برخورد می‌کند و هرگز اجازه نخواهد داد، افرادی قانون 

گریز امنیت عمومی و آرامش جامعه را به مخاطره بیندازند.

بازداشت قاتل فراری توسط اینترپل 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری قاتل متواری پس از 20 سال 
فرار با همکاری پلیس اینترپل خبرداد.سردار احمد طاهری اظهار کرد: درپی اعلام 
وقوع یک فقره قتل شهروند سراوانی به وسیله سلاح گرم در فروردین ماه سال 
81، پیگیری موضوع از همان لحظه وقوع جنایت به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنائی پلیس آگاهی استان و شهرستان سراوان 
قرار گرفت.به گزارش رکنا، وی افزود: با تلاش بی وقفه، نهایتا ماموران انتظامی 
به فردی که در این رابطه مرتبا از یکی از کشورهای همجوار به داخل کشور 
خصوصا به شهرستان سراوان ترددهای مشکوکی داشت، مظنون، و وی را تحت 
رصد اطلاعاتی خود قرار می‌دهند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان سراوان پس از تلاش‌های مستمر و 
بکارگیری توان علمی و روش‌های نوین کشف جرم فرد مظنون را به اتهام قتل 
با هماهنگی قضائی و همکاری پلیس اینترپل طی یک عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر و به داخل کشور هدایت می‌کنند.وی بیان کرد: متهم در 
ابتدا منکر هر گونه جرمی بود ولی با تحقیقات فنی و مواجهه با دلایل و مدارک 
پلیس، پرده از راز جنایت برداشت وضمن اعتراف به قتل ارتکابی، انگیزه قتل را 
اختلافات خانوادگی عنوان کرد.سردار طاهری خاطرنشان کرد: متهم دستگیر 
شده پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل و 

سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

اخبار کوتاه

گشت ضربت پلیس فعال شد
دستگیری سارقان کابل برق در خلیج فارس

تاریکی در برخی از ساعات پایتخت به دلیل قطعی برق عاملی شده است تا 
پلیس تمهیدات امنیتی بیشتر را در نظر بگیرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، با توجه به قطعی مکرر برق در پایتخت 
شاهد وقوع برخی ناهنجاری‌ها در سطح شهر هستیم، مواردی از قبیل اختلال 
در ترافیک شهری، نگرانی و ترس شهروندان برای تردد در برخی از معابر که 
در حالت عادی با وجود روشنایی تیر‌های چراغ برق باز هم باعث ترس و دلهره 
افراد به خصوص بانوان و کودکان بود که مبادا در زمان تردد از این معابر 
مورد خفت گیری سارقان و کیف قاپان قرار بگیرند.قطعی برق این روز‌های 
پایتخت باعث شده تا از سوی دیگر عملکرد پلیس در بخش‌های مختلف به 
چالش کشیده شود و ناخواسته این موضوع به قاشق نشسته‌ای تبدیل شده که 

متولیان برقراری نظم و امنیت شهری را به خود درگیر کرده است.
پلیس پیشگیری به عنوان یگان انتظامی که وظیفه برقراری امنیت را در 
محلات بر عهده دارد این روز‌ها در چالش قطعی برق گرفتار شده، کلانتری‌ها 
همواره اماکنی هستند که شهروندان برای رسیدگی به شکایات خود به آنجا 
مراجعه می‌کنند. حال با توجه به وضعیت موجود و اینکه شاهد قطعی برق به 
خصوص در شب هستیم؛ به سراغ رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ رفتیم 
و در این باره و اینکه با وجود چنین وضعیتی تمهیدات پلیس برای کنترل 

امنیت و نظم شهری در محلات به چه صورت است با وی گفتگو کردیم.
سرهنگ جلیل موقوفه‌ای رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در گفت‌وگو 
با باشگاه خبرنگاران جوان در واکنش به قطعی برق در سطح شهر و تاثیر آن 
بر عملکرد پلیس، گفت: پلیس پیشگیری یکسری تمهیدات در زمان وقوع 
اتفاقات مختلف مانند قطعی آب، برق، گاز، آتش سوزی اماکن و نقاط حساس 

در سطح شهر تهران دارد.
وی افزود: در بحث قطعی برق و در چند روز گذشته خیلی از مسائل مختلف 
پیش افتاد که زحمات پلیس را نسبت به شرایط عادی دوچندان می‌کند، به 
عنوان مثال در معابر پلیس راهنمایی و رانندگی فعالیت می‌کنند و در این 

رابطه تا حد نیاز به کمک همکارانمان در این حوزه وارد شدیم. 
سرهنگ موقوفه‌ای با بیان اینکه در زمان قطعی برق در بحث ایجاد امنیت 
محلات در شب گشت‌های خود را افزایش دادیم، تصریح کرد: به محض اینکه 
اطلاع پیدا می‌کنیم در چه محله‌ای و در چه منطقه‌ای برق قطع شده است، 
گشت‌های کمکی ضربت پلیس پیشگیری به محل‌ها اعزام می‌شوند.وی افزود: 
تیم‌های عملیاتی ما به صورت نامحسوس به صورت پیاده و خودرویی در حال 
گشت زنی هستند تا با رویت کوچکترین مورد هر چه سریعتر به موضوع ورود 

کنند تا اتفاق ناگواری برای شهروندان رخ ندهد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران اعلام کرد: در حوزه استحفاظی کلانتری ۱۷۹ 
خلیج فارس، تعدادی از سارقان کابل برق به محض اینکه برق منطقه قطع 
شده بود، اقدام به سرقت این کابل‌ها کردند.وی افزود: متهمان مقدار قابل 
توجهی از کابل‌های برق را بریده و به سرقت بردند که تیم‌های عملیاتی و 
واحد‌های کمکی که به منطقه اعزام شدند، توانستند سارقان را شناسایی و 
دستگیر کنند. سرهنگ موقوفه‌ای بیان کرد: گشت‌های ضربت ما در زمان 
قطعی برق حضور مستمر دارند و شهروندان در صورت رویت هر گونه مشکل 
حتی کوچکترین موارد را به سامانه ۱۱۰ اعلام کنند تا ماموران ما با حضور به 
موقع در صحنه از وقوع جرایم و تخلفات جلوگیری کنند.صحبت‌های رئیس 
پلیس تهران گواه از این موضوع است که شهر در حال حاضر با امنیت کامل 
اداره می‌شود و برای قطعی برق تعداد گشت‌های کلانتری‌ها و سرکلانتری‌ها 
اضافه شده و شهروندان هم باید در این رابطه کمک حال پلیس باشند و در 

صورت رویت هر موضوعی مراتب را به آن‌ها گزارش دهند.

مرد جوان پس از یک سال و نیم زندگی با زن صیغه‌ای دست 
به قتل او زد و سپس خودکشی کرد. به گزارش رکنا، شامگاه 
دوشنبه مرد جوانی در منطقه شهدا به خواهرش زنگ می‌زند 
و در حالیکه صدایش می‌لرزید و غم در صدایش شنیده می‌شد 
به خواهرش گفت که زنش را با شلیک گلوله در خانه شان به 
قتل رسانده است.زن جوان با شنیدن حرفهای برادرش شوکه 
شده بود و این در حالی بود که برادر 42 ساله پس از اعتراف 
به قتل همسر موقتش ادعا کرد که قصد دارد خودکشی کند 

و در همین لحظه صدای شلیک گلوله ای به گوش رسید و 
دیگر صدایی از مرد جوان به گوش نرسید.زن جوان که نگران 
سرنوشت برادرش بود خیلی زود به همسرش که بیرون خانه 
بود زنگ زد و از او خواست برای کمک برادر و همسر موقتش 
برادرش به خانه آنها برود.داماد خانواده همراه پلیس و تیم 
امدادی اورژانس به جلوی در خانه مرد 42 ساله رسیدند و 

وقتی وارد خانه شدند با جسد خونین زن 40 ساله روبرو شدند 
و این در حالی بود که مرد جوان که دست به خودکشی زده 
بود هنوز نفس می‌کشید و خیلی زود این مرد برای نجات از 
مرگ به بیمارستان منتقل شد.تلاش پزشکان برای نجات جان 
مرد جوان ادامه داشت تا اینکه صبح روز سه شنبه این مرد به 
خاطر شلیک به خودش روی تخت بیمارستان به کام مرگ فرو 

رفت.ماموران در تحقیقات میدانی پی بردند که مرد جوان که 
2 فرزند دارد پس از جدایی سرپرستی فرزندانش را برعهده 
همسرش قرار داده و یک سال و نیم قبل با زن جوان که او نیز 2 
فرزند داشته و فرزندانش در کنار شوهر سابقش است آشنا شده 
و با هم زندگی مشترکی را آغاز کرده اند و بعد از یک سال و نیم 
زندگی مشترک، مرد جوان همسر موقتش را به قتل رسانده و 
سپس دست به خودکشی زده است.بنا بر این گزارش، تحقیقات 
پلیسی در این پرونده جنایی در پلیس آگاهی تهران ادامه دارد.

خودکشی مرد جوان بعد از قتل زن صیغه‌ای 

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا از تبلیغ مصرف 
موادمخدر در برخی از سریال‌های شبکه نمایش خانگی 
انتقاد کرد.به گزارش ایسنا، در نخستین روزهای سال 
۱۴۰۰ بود که آخرین قسمت از سریال »قورباغه« که 
در بستر یکی از سایت‌های پخش آنلاین فیلم و سریال 
به نمایش درآمده بود به پایان رسید. سریالی پرطرفدار 
که نامش برگرفته از ماده مخدری بود که روایت اصلی 
فیلمنامه این سریال پیرامون آن شکل گرفته بود. 
رییس پلیس مبارزه با موادمخدر ناجا درباره وجود 
مخدری به نام قورباغه در کشور توضیح داده و در عین 
حال از برخی صحنه‌های مربوط به مصرف موادمخدر 
در برخی از فیلم‌ها و سریال‌های شبکه نمایش خانگی 

انتقاد کرده است.
سردار مجید کریمی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره اینکه 
آیا مخدری به نام قورباغه در کشورمان وجود دارد یا 

خیر گفت: پیش ازاین نیز گفته شد که قاچاقچیان برای 
برای ایجاد جذابیت یا فروش مواد مخدر از شکل‌ها، 
رنگ‌ها و حتی اسامی مختلفی برای مواد مخدر استفاده 
می‌کنند. به عنوان مثال برای مخدر هروئین از اسامی 
نظیر اشک تمساح، دوا، پنیر و ... نیز استفاده شده و 
حتی گاهی با برخی افزودنی‌ها رنگ و شکل این مواد 
را نیز تغییر می‌دهند اما ماهیت آن ماده ثابت بوده و 
می‌توان گفت که مخدر جدیدی نیست.رییس پلیس 
مبارزه با موادمخدر ناجا با بیان اینکه تا به حال مخدری 
به نام قورباغه در کشور نداشتیم، گفت: چنین اسامی 
نیز ساختگی هستند. وی همچنین از تبلیغ مصرف 
موادمخدر در برخی از فیلم‌ها و سریال‌های شبکه 
نمایش خانگی نیز انتقاد کرد و گفت: جای تاسف دارد 
که در برخی از این تولیدات بر اساس گزارش‌هایی که 

به ما می‌رسد مصرف موادمخدر ترویج می‌شود.

سرهنگ معظمی گودرزی از دستگیری یکی از 
بزرگ‌ترین فروشندگان دارو‌های کمیاب در فضای 
مجازی خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، اظهار کرد: در راستای مبارزه با فروشندگان دارو 
در فضای مجازی طی رصد و پایش صورت گرفته توسط 
کارشناسان این پلیس، یک کانال تلگرامی با تعداد ۳۵ 
هزار دنبال کننده که اقدام به فروش انواع داروی نایاب 
و کمیاب می‌کرد، مشاهده شد.سرهنگ گودرزی گفت: 
کارشناسان پلیس فتا پایتخت اقدامات ویژه خود را آغاز 
کردند و با بهره گیری از روش‌های فنی و علمی موفق 
شدند، مجرم را در فضای مجازی شناسایی کنند.وی 
افزود: پس از به دست آمدن اطلاعات هویتی متهم و 
پس از تشریفات قضایی مجرم در محل اختفای خود 
در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و بیش از ۱۷ 

هزار قلم انواع داروی کمیاب و نایاب از وی کشف شد.
رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: مجرم پس از انتقال 
به پلیس فتا هرگونه جرمی را انکار کرد، اما با مشاهده 
مستندات جمع آوری شده توسط پلیس بزه انتسابی 
را پذیرفت و به جرم خود اقرار کرد.سرهنگ گودرزی 
تصریح کرد: پلیس فتا با رصد‌های مستمر و شبانه 
روزی خود در فضای مجازی با کسانی در این فضا اقدام 
به فروش این گونه اقام کنند، مطابق قانون برخورد 
خواهد کرد.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه 
خرید و فروش محصولات دارویی در فضای مجازی 
ممنوع است به شهروندان توصیه کرد: با توجه به اینکه 
امکان ارائه دارو‌های تقلبی و تاریخ گذشته در فضای 
مجازی متصور است، بهتر است هرگونه دارو و مواد 
بهداشتی را از دارو خانه‌ها یا مراکز بهداشت تهیه و 

خریداری شود.

فروشنده دارو‌های کمیاب در فضای مجازی دستگیر شدمخدر »قورباغه« نداریم

افقي:
‏ 1- پایتخت اسپانیا- دکان سلمانی

2- به کسی تعارف و دعوت کردن- 
آشکار 

3- ظرف سرکه- بر اساس مقررات- 
جد رستم 

4- غذای تزریقی- پیشینیان- تیر 
حمال سقف خانه 

5- سخن بیهوده- آخرین نازی- 
جاه و شکوه- صدای درد 

6- هر یک از دسته‌های آوندی در 
یک برگ – تیرگی در روابط!- پول 

مکزیک
7- همیشه- پشت سر- رنجیده 

خاطر
8- دوش و کتف- نام سابق شهر 

اراک- مخفف هوش
9- بخشی از زمان – شیر عرب- 

وسیله لحیم کردن
10- ابوالبشر- زهری کشنده از 

گیاه بیش- شالوده
11- آش- به لباسی درآمدن- 

اولین عدد- شکوه و عظمت
12- از محلات جنوب شرقی تهران- شهرستانی در شرق قزوین- 

دیوار بلند
13- بد گویی شعری- بی قاعده- نوعی کاغذ 

14- پایندگی- نویسنده  »بن هور«
15- بی‌محبت- به تازگی دوران کودکی را پشت 

سر گذاشته است
عمودي:

 1- کنایه از او را مغلوب کردن است
2- مرکز کشور چک- هدف‌ها- صوت تعجب 

3- خرس فلکی- ابدی گشته- تکیه دادن- جمع 
سهم

4- نرمی و مدارا- مترسک- برگرداندن نوشتاری 
از زبانی به زبان دیگر

5- ابزار در و پنجره- از اقوام ایرانی ساکن شمال 
به ویژه گیلان- نامی دخترانه

6- خشمگین و تازان- حق خود را خواستن- 
عضوی در صورت 

7- شهری در روسیه- پایه‌ها- امر به آمدن
8 – شهری در لرستان – فیلمی از امیر نادری- 

اتم فرانسوی
9- رفوزگی- سوره 42 قرآن مجید- متخصص 

دفاع در والیبال

10- اشاره دور- آب پر نمک- سیاره زحل
11- خاموش- رود طویل سیبری روسیه- پیشوندی معادل هزار 

12- همانندی- شهر پیامبر)ص(- متحیر و سرگشته
13- سلول تولید مثل- نفس سیگاری- ستاره شناسی- جهت
14- امر آوردن- عدد بازیکنان یک تیم فوتبال- عزت و شرف

15- دومین نوشته خالد حسینی نویسنده »بادبادک باز«

جدول شماره ‌‌‌‌‌5478

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5477

آگهی فقدان سند مالکیت 
محمدرضا رضائی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده 
است که سند مالکیت دو سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ یک خانه 
به مساحت 450 مترمربع قطعه 926 تفکیکی به شماره 2880 فرعی از 
156 اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت 
980433 صفحه 301 دفتر 3469 به نام متقاضی ثبت و سند به شماره 
چاپی 0478432 صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به علت سهل‌انگاری 
مفقود گردیده است لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 
مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا 
وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل 
نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد بازداشت است. 712/ف    
حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه یک 

عباسعلی شوش پاشا – رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک 
ناحیه یک کرج – از طرف اسماعیل کلانتری


